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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12402023H

2. Data e Regjistrimit 02/12/2011
3. Emri i Subjektit iCom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Eduart Mano", Ndertesa 
Nr.17, Shkalla 7, Ap.10 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e teknologjise se informacionit, import-eksport te 

pajisjeve te teknologjise se informacionit, shitjen ketyre 
pajisjeve ne tregun shqiptar, ofrimin e sherbimit te 
keshillimit ne eknomik dhe informaciotal, prodhimin dhe 
shitjen e produkteve te teknologjose se informacionit si 
fizike (hardware)ashtu dhe llogjike (software), kurse e 
module trajnimi ne informatike etj.
Alban Kokalari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/11/2017                Deri: 08/11/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanKokalari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: iCom
Web site: www.iCom.al
Telefon: 0692087330  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-627298-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-675683-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, Nr.1, date 
02.02.2012, per ndryshimin e adreses se selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, Vesa Center, Kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
'Ismail Qemali",pallati 34/1,kati 2,apartamenti 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179059-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597714B0-D8B1-44F9-9A40-247BADBCDE63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D6DD9D-E359-4C2D-9483-3F31C464CAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317117C5-722B-4ED2-B1DE-DA14D67BD522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FB6020-330C-4183-9D86-0DA9C2E982B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9605093-94E3-4E82-A196-2428B4445DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9605093-94E3-4E82-A196-2428B4445DCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60770CCD-DE2E-42BB-AEB5-4B926198DFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D55BCC68-B762-4CD3-A40B-1799415C1B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F847503A-5500-45A5-8506-9A89674B0FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39AD80F-33F3-4EA6-A139-E9060471B5AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BEE507-16CE-4558-A3BB-EA156577CEC6


3

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-179430-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

30/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-618332-03-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Mandati i Pageses

05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-628174-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 23.03.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku ehste vendosur: Te miratoje transferimin e pronesise se kuotave nepemjet 
shitjes te 50 % t ekapitalit nga ortaku Z.Eugen Lici tek ortaku Z.Alban Kokalari. 
Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave, date 23.03.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eugen Liçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kokalari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kokalari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alban Kokalari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("500,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0139AB46-F4F1-4BA7-A2A1-4DA72C2368DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8208B6-AB37-484F-8ABD-9EC55A3FE3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FB02A3-6CE1-47AC-A0D1-A7AB61CD7BD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF1E5FF-BB7B-482A-8AFB-5C8E228DE7AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2891EE1E-0F1C-4392-95E8-66BE38E6EF90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC0320D-3D83-4E81-9F2B-6C8F00D8BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EC0320D-3D83-4E81-9F2B-6C8F00D8BD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974BD4B5-ABBE-4F0F-9591-72D638907709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC9164F-6EBA-4EF0-91B6-7B0B71818BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=121132DA-BC68-488A-B2AF-8431A0BC9C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4685C89F-FF84-403D-B923-91C73F79A321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D203CA-59E7-40C0-BAFB-EB600CD5DEF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=109AB043-D5D6-491F-AFA7-824A17A47D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65C8E04-F64A-4423-B919-A008672E4AC1
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paguar)

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413388-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413402-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-552852-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 08.11.2017  per riemerimin e 
administratorit Alban Kokalari dhe ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Eduart Mano", Ndertesa Nr.17, Shkalla 7, Ap.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, Vesa Center, Kati 1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Kokalari")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/11/2011")            u be              ("08/11/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alban Kokalari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/11/2016")            u be              ("08/11/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65C8E04-F64A-4423-B919-A008672E4AC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9625B764-AEAE-4718-A780-0B7A121F1359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85886B78-5B0B-496F-B3E5-9C9008255B4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E4E91D-8784-40C2-AFD9-C483098613A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D678C30-0938-4EA1-998E-D8F62F3F8D1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9621E886-EA30-463D-93A1-F4451350F41D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C38CBA-E088-4DCE-A111-09DCB2A99D42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43AB8DD3-3031-427C-A290-58688B43B86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E011A8-9F35-4D60-9B3C-5B02DF099AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB74D0CE-7262-45A1-813A-7B43A208136C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1320F608-67F4-4479-A2EA-8C3105E10431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACD5699-C4E0-444F-A478-AD6DD0D5F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6A9CDE-5AD1-4328-A48A-DAA854EAE737
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paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-845727-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267762-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
iCom - PASH Natyres QKB 18.xlsx
iCom - Vendimi Ortakut 2018.pdf
iCom - Bilanci QKB 18.xlsx
iCom - Bilanci 18 QKB.pdf
iCom - Shenimet 18.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725751-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019  

Lista e Dokumenteve:
2019 Vendim Ortaku - iCom.pdf
iCom - Mandat Pagesa.pdf
2019 Shenimet - iCom.pdf
2019 Bilanc  - iCom.pdf
iCom - Bilanci QKB 19.xlsx
iCom - PASH Natyres QKB 19.xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-728969-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A6A9CDE-5AD1-4328-A48A-DAA854EAE737
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2211EE-EF4B-432A-97E7-013A9041A2FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B99F3F-F77A-4F13-9A2F-3A4D0F548688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B99F3F-F77A-4F13-9A2F-3A4D0F548688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B568479C-F9BB-4A75-A479-4A50EFE2EE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E0C104-D56B-4CC0-8A97-D0EED881333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B434B086-9446-4558-AE3B-EC520F6CCA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB36D8B-36B4-4195-A1F0-EDAE49C4E3EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265FFC16-D7B7-4D32-8CA2-1B5860B5205A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09938252-70B7-43FF-9B55-407A67FAF1C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE809545-6A82-4AC2-A80B-409353DCE0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A071D99B-3770-4C83-9BB6-39D9ED156069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE09B25A-0F1A-4974-9D77-CE350F7E2AA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079177AF-02D1-4650-B239-62C54CB44194
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6752C5-A4B9-46CA-9F03-B466FE707C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CFBC50-1EA5-413B-BFE7-E8FA85150D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F5BD22-E719-430A-BCB3-C54F93DEB30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76864E8F-DD94-4BA8-9C93-BD8517B0DE9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6660FB9-1C5F-4618-82F3-F66195758C5C
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Lista e Dokumenteve:
2020 iCom - Shenimet.pdf
2020 iCom - PASH Natyres QKB.xlsx
2020 iCom - Dividenti.pdf
2020 iCom - Bilanci QKB.xlsx
2020 iCom - Bilanci.pdf

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-906192-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
2021 iCom - Bilanci QKB.xlsx
2021 iCom - Dividenti.pdf
2021 Icom - Shenimet.pdf
2021 iCom - PASH Natyres QKB.xlsx
2021 Icom - Bilanci.pdf

Datë: 02/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6238CB86-5CAB-4734-BD89-4CFFA617B7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43310349-9D89-4582-AAE2-CD97A4BB8FD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C4A7AD-E6FC-4B7B-BFD6-0872522F969E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6440C9A6-F37F-47CD-A201-E48A507A74C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB97CCD-063E-42B6-A153-3B8C046F8464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E0D4D2-74C0-45D5-AD8C-DF326848F671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6029767-AD2E-4E96-86A6-8D08391738BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928A8D94-8924-4DAB-BA1F-99EE669F9180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C846BD9-4D36-477C-9CB5-03D5EFFBE477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3CEFD5-597F-4AAD-A9A1-2A90DF20B79F

